
SAVE THE DATE 30 MAYO 2019   
CEU IAM BUSINESS SCHOOL 

 CAMPUS ARGÜELLES 

MADRID  

  

AGENDA 

Reunión de los solucionadores tecnológicos finalistas 
con empresas tractoras. 
 

Pausa café 

 
 

9:30 H 

 
11:00 H 

FASE PRIVADA FINALISTAS 

EVENTO PÚBLICO 

Presentación de ANCES OPEN INNOVATION 2019 
Workshop. 
Álvaro Simón ( ANCES ), Cristina Fanjul ( ANCES ), 
Representante CEU IAM 

 
Elevator pitch de todas las empresas finalistas. 
 
Tractoras & innovaciones ganadoras de los RETOS. 
 
Networking & Vino español. 
Todos los finalistas tendrán posibilidad de concertar citas con 
los representantes de todas las empresas tractoras de la 
iniciativa. 

11:30 H 

 

 

 
 

 

11:45 H 
 

12:15 H 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:15 H 
 


